MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 141/2025 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 11 de agosto de 2025.

A Diretora-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 162/2024, de 26/01/2024,
publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2024.  RESOLVE:

 CONSIDERANDO O PROCESSO 23514.0961/2025-96

 os Servidores abaixo listados, sob a presidência do primeiro, para comporem a Banca Examinadora AvaliaçãoArt. 1º DESIGNAR
por Extraordinário Saber   - , matrícula nº   , na disciplina   Adriano Machado 2022007914 Hardware e Manutenção de

, conforme previsto na Organização Didática e demais normativas institucionais vigentes do Instituto FederalComputadores
Catarinense Campus Brusque.

  RAFAEL ANDRADE, SIAPE 190**** - Coordenador do Curso de Redes Computadores
  JOEL SCHAFER, SIAPE 343** - Membro Docente
  CAROLINE RESENDE ZAGO, SIAPE 113** - Apoio Pedagógico

 a carga Horária de até 02 horas semanais para todos os membros.Art. 2º Determinar

 Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e possui validade até 01 de setembro de 2025.Art. 3°

Dê-se ciência e cumpra-se

(Assinado digitalmente em 11/08/2025 17:54)
JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO CIPRIANO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###232#7

Processo Associado: 23514.000003/2025-15

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 141 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 11/08/2025 81a3e352ae

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf